平成 29年 10月 12日

各 位

会 社 名 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO 柗 本 俊 洋

（コード番号：1434 東証第二部）

問 合 せ 先 執行役員財務経理室長 二 戸 慎 也

（ TEL. 03-5937-6151）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 29年７月 13日に開示した平成 29年８月期（平成 28年９月１日～平成

29年８月 31日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成 28年９月１日～平成 29年８月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

9,500

百万円

500

百万円

450

百万円

300

円    銭

48.07

今回修正予想（Ｂ） 7,800 270 240 110 17.54

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,700 △230 △210 △190 △30.53

増 減 率（ ％ ） △17.9 △46.0 △46.7 △63.3 △63.5

（参考）前期連結実績

（平成 28年８月期）
8,416 273 273 247 40.17

２．修正の理由

 平成 29年 8月期の業績予想につきましては、国内 EPC事業での大型受注案件の着工遅れ、アセアン

EPC事業でのインフラ案件の受注遅れに加え、総合メディア事業の売上不振により、連結売上高は公表

予想値を下回る見込みとなりました。また、営業利益につきましては、国内 EPC事業、アセアン EPC事

業及び総合メディア事業において減収に伴う減益影響、また親会社株主に帰属する当期純利益につきま

しても総合メディア事業での減損等により予想を下回る見込みです。

なお、業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、当期業績につきましては確定次第速やかに公表いたします。

３．平成 29年 8月期の配当予想につきましては、公表どおり９円予想とし変更はございません。

以 上